
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

DELLA RDO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA  

CARBURANTI AVIO AVGAS 100LL E BENZINA VERDE 100 OTTANI PER AVIOSUPERFICIE “A. LEONARDI” DI 

TERNI- LOTTO 1 

 

pagina 1 di 1 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 1 FEBBRAIO 2017 

 
Oggetto dell'appalto: “SERVIZIO DI FORNITURA CARBURANTI AVIO AVGAS 100LL E 

BENZINA VERDE 100 OTTANI PER AVIOSUPERFICIE A. LEONARDI” DI TERNI” –LOTTO 1 

 
RDO N.  1346693: FORNITURA CARBURANTI AVIO AVGAS 100 LL E BENZINA VERDE 100 OTTANI 

CODICE CIG LOTTO 1 - FORNITURA CARBURANTE AVIO AVGAS 100 LL: [6823117644] 

Amministrazione Aggiudicatrice: TERNI RETI SRL – Piazzale Bosco 3/A, 05100 TERNI. 

Oggetto: Fornitura carburanti avio avgas 100ll e benzina verde 100ottani. 

Importo a base d’asta: € 78.300,00 (settantottomilatrecento/00) oltre IVA. 

Procedura: procedura di gara, ex art 36, comma 2, lettera b), del D.lgs. n. 50/2016, di acquisizione di servizi 

sotto soglia con invio di RDO sulla piattaforma M.E.P.A. (mercato elettronico per la Pubblica 

Amministrazione). 

Offerte ricevute: n. 2. 

Aggiudicatario: MAGIGAS S.P.A. Società per azioni 

Valore finale dell’appalto: € 77.895,50 oltre IVA. 

Data aggiudicazione: 14.12.2016. 

Subappalto: no. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR UMBRIA Indirizzo postale: Via 

Baglioni, 3, 06100, Perugia. Tel. 075/55755311 Fax: 075/5732548. 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 204 del d.lgs. n. 50/2016. 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: TAR 

UMBRIA Indirizzo postale: Via Baglioni, 3, 06100, Perugia. Tel. 075/55755311 Fax: 075/5732548. 

Responsabile del Procedimento: Ing. Vincenzo Loperfido. 

 

Terni Reti s.r.l. 

L’Amministratore Unico 

 

Ing. Vincenzo Montalbano Caracci 


